
I. Rada města schvaluje 

z důvodu vyhlášení nouzového stavu prominutí dluhu ve formě odpuštění nájmu po dobu 2 měsíců tj. za 
období od 1.3.2020 do 30.4.2020 maximálně však ve výši 20.000,- Kč za celé stanovené období, všem 
nájemcům v nemovitostech č.p. 389 a 885 v ul. Masarykova v Humpolci. 

II. Rada města stanoví 

pro ostatní nájemce nebytových prostor v majetku města, že si o prominutí dluhu ve formě odpuštění nájmu na 
období od 1.3. 2020 do 30.4.2020 max. však ve výši 20.000,- Kč, mohou požádat individuálně radu města na 
základě písemné žádosti doručené přes podatelnu MěÚ Humpolce nejpozději v termínu do 30.5.2020. Přičemž 
na prominutí dluhu není právní nárok. 

III. Rada města stanoví 

že prominutí dluhu se netýká nájemců, kteří obdrželi na úhradu nájemného příspěvek v rámci dotačních 
programů města Humpolce na rok 2020. 

IV. Rada města ukládá 
1. Zodpovídá: Josef Jůzl 

1. 1.1. písemně informovat nájemce o přijatém usnesení rady města.  

Termín: 30.06.2020 

 


